[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от   03.07.2018 г.

 №  153
           с. Тенгинка

О внесении изменений в постановление администрации
Тенгинского сельского поселения Туапсинского района
 от 16.11.2017 г. № 294 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение национальной безопасности и правоохранительной деятельности на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2018 год»

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Тенгинского сельского поселения Туапсинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в Постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 16.11.2017 года № 294  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение национальной безопасности и правоохранительной деятельности на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2018 год» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 16.11.2017 г. № 294 изложить в новой редакции:

 Сумма средств выделяемых из бюджета  Тенгинского  сельского поселения Туапсинского района на реализацию программы в 2018 году составит  -  1 322 860,25  (один миллион триста двадцать две тысячи восемьсот шестьдесят) рублей 25 копеек.
 1.2. Раздел 3 приложения №4 к муниципальной программе «Развитие коммунального хозяйства на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2018 год» изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Содержание

Подпрограммы
	объемы финансирования тыс. руб.
	Исполнители

	1
	Выделение  денежных средств  для поощрения сотрудников добровольной народной дружины (ДНД), за счет  бюджета Тенгинского сельского поселения
	200,0

	Администрация Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

	2
	Выделить денежные средства, в пределах бюджета,  для  укрепления материально- технической базы Джубгское отделение полиции (ремонт,  приобретение ГСМ и т.д.)
	100,0

	Администрация Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

	3
	Охрана   ул. Набережной, ул. Приморской в с. Лермонтово
	100,0
	Администрация Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

	ИТОГО
	400,0

4.   Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района Е.А. Гамаляна.

           5.  Постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского  района

                               А.А.Чамян
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

· проекта постановления  администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

· от  03.07.2018 года    № 153
· О внесении изменений в постановление администрации

· Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

·  от 16.11.2017 г. № 294 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение национальной безопасности и правоохранительной деятельности на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2018 год»

	Проект подготовлен и внесен:

	Ведущий  специалист

финансово-экономического отдела администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	О.С. Муратова

	Проект  согласован:

	Заместитель главы администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского район

	___________
	Е.А. Гамалян

	Начальник  отдела финансирования

и экономики администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	Д.В. Якушев

	Главный  специалист

по общим вопросам администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	В.В. Сухорукова

1